

雲林縣大埤鄉公所 公告

發文日期：中華民國111年6月24日
發文字號：埤鄉主字第1110800023號
附件：



主旨：公告本鄉110年度公共造產基地事業特種附屬單位決算。

依據：地方制度法第42條第2項辦理。

公告事項：

- 一、收支餘絀表。
- 二、餘絀撥補表。
- 三、現金流量表。

鄉長林森寶

雲林縣大埤鄉公所
公共造產基地事業特種基金

收支餘絀表

中華民國110年度

單位：新台幣元

科 目	本年度預算數		本年度決算數		比較增減		上年度決算數	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	8,005,000	100.00	7,765,212	100.00	-239,788	-3.00	6,592,000	100.00
租金及權利金收入	8,005,000	100.00	7,765,212	100.00	-239,788	-3.00	6,592,000	100.00
其他租金收入	8,005,000	100.00	7,765,212	100.00	-239,788	-3.00	6,592,000	100.00
業務成本與費用	7,728,248	96.54	7,309,212	94.13	-419,036	-5.42	7,457,656	113.13
行銷及業務費用	7,705,248	96.26	7,290,551	93.89	-414,697	-5.38	7,441,057	112.88
服務費用	7,705,248	96.26	7,290,551	93.89	-414,697	-5.38	7,441,057	112.88
管理費用及總務費用	23,000	0.29	18,661	0.24	-4,339	-18.87	16,599	0.25
管理費用及總務費用	23,000	0.29	18,661	0.24	-4,339	-18.87	16,599	0.25
業務賸餘(短絀)	276,752	3.46	456,000	5.87	179,248	64.77	-865,656	-13.13
業務外收入	2,000	0.02	4,682	0.06	2,682	134.10	3,239	0.05
財務收入	2,000	0.02	1,529	0.02	-471	-23.55	3,239	0.05
利息收入	2,000	0.02	1,529	0.02	-471	-23.55	3,239	0.05
其他業務外收入	0		3,153	0.04	3,153		0	
受贈收入	0		3,153	0.04	3,153		0	
業務外賸餘(短絀)	2,000	0.02	4,682	0.06	2,682	134.10	3,239	0.05
本期賸餘(短絀)	278,752	3.48	460,682	5.93	181,930	65.27	-862,417	-13.08

雲林縣大埤鄉公所
公共造產基地事業特種基金
餘絀撥補表

中華民國110年度

單位：新臺幣元

項 目	本年度預算數		本年度決算數		比較增減		上年度決算數	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
賸餘之部	43,345,000	100.00%	43,802,864	100.00%	457,864	1.05%	44,204,599	100.00%
本年度賸餘	279,000	0.64%	460,682	1.05%	181,682	65.11%		
前期未分配賸餘	43,066,000	99.36%	43,342,182	98.95%	276,182	0.64%	44,204,599	100.00%
追溯適用及追溯重編之影響數								
分配之部							862,417	1.95%
填補累積短絀							862,417	1.95%
提存公積								
解繳公庫淨額								
未分配盈餘	43,345,000	100.00%	43,802,864	100.00%	457,864	1.05%	43,342,182	98.05%
短絀之部							862,417	100.00%
本期短絀							862,417	100.00%
前期待填補之短絀								
追溯適用及追溯重編之影響數								
填補之部							862,417	100.00%
撥用賸餘							862,417	100.00%
折減基金								
公庫撥款								
待填補之短絀								

雲林縣大埤鄉公所
公共造產基地事業特種基金
現金流量表

中華民國110年度

單位：新臺幣元

項 目	預 算 數	決 算 數	比 較 增 減	
			金 額	%
業務活動之現金流量				
本期賸餘(短絀)	279,000	460,682	181,682	65.12
利息股利之調整	(2,000)	(1,529)	471	-23.55
利息收入	(2,000)	(1,529)	471	-23.55
未計利息股利之本期賸餘(短絀)	277,000	459,153	182,153	65.76
調整項目	4,346,000	3,916,350	(429,650)	-9.89
折舊、減損及折耗	3,886,000	3,865,503	(20,497)	-0.53
攤銷				
其他		(3,153)	(3,153)	
流動資產淨減(淨增)	460,000	54,000	(406,000)	-88.26
流動負債淨減(淨增)				
未計利息股利之現金流入(流出)	4,623,000	4,375,503	(247,497)	-5.35
收取利息	2,000	1,529	(471)	-23.55
業務活動之淨現金流入(流出)	4,625,000	4,377,032	(247,968)	-5.36
投資活動之現金流量				
增加不動產、廠房及設備及礦產資源	(50,000)	(16,000)	34,000	-68.00
增加不動產、廠房及設備	(50,000)	(16,000)	34,000	-68.00
增加無形資產及其他資產				
增加無形資產				
投資活動之淨現金流入(流出)	(50,000)	(16,000)	34,000	-68.00
籌資活動之現金流量				
增加短期債務、流動金融負債及其他負債				
增加長期負債				
增加基金、公積及填補短絀				
賸餘分配款				
籌資活動之淨現金流入(流出)				
現金及約當現金之淨增(減)	4,575,000	4,361,032	(213,968)	-4.68
期初現金及約當現金	24,914,000	26,774,854	1,860,854	7.47
期末現金及約當現金	29,489,000	31,135,886	1,646,886	5.58

附註 不影響現金流量之投資與籌資活動
本年度受贈機械及設備，原值77,000元，已提折舊73,847元，淨值3,153元，不影響現金流量。